YTBEPXAEH

Hab6ntogarenibHbIM COBETOM
rocyfapCTBEHHOr0 aBTOHOMHOIO YUPEeXAeHNs
HoBocunbumpckor obnactn «LIeHTp coupanbHOM
MOMOLLY ceMbe M AeTAM «CeMbsi»

[MpoTokon ot 05.04.2022 1. No 7

OTYET OB NCMONHEHW MNAHA ®MHAHCOBO-X03ACTBEHHOW
OEATENBHOCTU
rocyapCcTBeHHOro aBTOHOMHOIO yupexaeHusi HoBocnbupckoi obnactu
«LleHTp coumanbHOM NOMOLLM CeMbe U AeTAM «CeMbsi»

(HauMeHOoBaHWe rocyapCTBEHHOIO YUPEXAEHNS)

3a | kBapTan 2022 rog

(nepvog)

MoKaszaTenn No NocTYNeHNSIM 1 pacxofam y4YpexxaeHus

Cymma no KaccoBblii
NAaHoBbIM pacxoj 3a
HanmeHoBaHMWe NokKasaTens nokasaTefnsim Ha OTYETHbI
2022 rog. nepuog,
pyo. pyo.
OCTaTOK CPeAcTB Ha Hauano NaaHUPyemoro nepuojaa 1163 637,61 1 163 637,61
MOCTYNMJIEHWNA, Bcero: 51 738 275,00 12 380 975,00

B TOM YmCrie:
LieneBble cpegcTBa (Cyobcmamn), U3 HUX:

Cy6eunays rocyjapcTBeHHOMY aBTOHOMHOMY

(6romKeTHOMY) yupexkaeHnto HoBOCMOMPCKON 06n1acTn Ha
(hHaHCOBOE 0becneyeHmne BbIMONHEHWS TOCYAAPCTBEHHOIO

3afaHnA:
Ha OKasaHue rocyapCTBeHHbIX YCnyr (BbINOIHEHE
pabor)
(Bna pacxofos 621 nnn 611)

50 151 700,00

47 989 400,00

41 137 600,00

12 362 875,00

11 997 300,00

10 248 300,00

B paMKax WUCMOJIHEHUSA TOCYyAapPCTBEHHOIO 6 851 800,00 1713 000,00

(MyH/UMNaNbHOM0) CoLManbHOroO 3aKasa Ha OKasaHue

rocyfapCTBEHHbIX YCNyT B coUmanbHon cdepe (BUA

pacxofos 624 v 614)
Cybeunamm Ha vHble Leu 2 162 300,00 365 575,00
MpuHocsLWan A0XO0A AeATeNbHOCTb, BCErO: 1586 575,00 18 100,00
B TOM YuUC/IE:
OKasaHwue MniaTHbIX ycnyr 85 000,00 18 100,00
peasiv3aums rotoBov NpoayKumnm : :
[106POBO/IbHbIE NOXKEPTBOBAHMSA (PUNYECKMX 1 1456 575,00 0,00
HOPUANYECKNX NNL,
WHble foxoab! (HeycTolKa, yaepXaHus no KOHTPakTy, 45 00,00 0,00

noctynneHua ®CC no npefynpeauTe/ibHbIM Mepam
TpaBMaTn3Ma)



PACXO/bI, Bcero:
B TOM 4WCre:
Onnara Tpyaa

Mpouyne BbINNATHI

ECH

Ycnyru cBasu

TpaHCnopTHbIe pacxofpl

Mpoune ycnyru

Mpoumre pacxofpl (3a UCK/HOUYEHNEM PACXOA0B,
OTHOCALLUMXCA K COEPXKAHMIO MMYLLIECTBA)

Onnara KOMMYHa/IbHbIX YCnyr

CojepxxaHue nmyLecTea

Onnata Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-NOoXapHble MePONPUATUSA
TexHnyecKoe 06Cny>KnBaH1e 060pyL0BaHNA
MpoBefeHVe KanuTa/lbHOMO M TEKYLLLEr0 PEMOHTA

VHble pacxofbl, OTHOCALLMECS K COAEPXaHWIO NMYLLLeCTBa
Pacxofbl Ha NPUOGPeTEHNE OCHOBHbIX CPELCTB, BCEro:

B TOM YUC/IE:

npvobpeteHne 060pyL0BaHNSA (MESULIMHCKOE, KYXOHHOE,
mebesb, npoyee)

npruobpeTeHne aBTOTpaHcnopTa

MHble pacxofbl Ha NPUOBpPeTeHNe OCHOBHBIX CPeACTB

Pacxofbl Ha np|/|06peTeH|/|e MaTepuasibHbIX 3anacoB, BCEro:

B TOM YuCne:

NPOAYKTbI NUTaHWA

Me[NKaMEHTbI

CTpOUTENbHbIE MaTepuabl

MATKUIA MNHBEHTAPb

ropro4vye-cMa3o4vyHble MaTepuasibl

npoyne marepnasibl

OCTaTOK CpeACTB Ha KOHEL, OTYETHOro nepuoja

52 901 912,61

28 964 080,00
15 000,00

8401 878,00
304 000,00

1472 782,00
1980 365,77

2 100 000,00
201 496,20
966 141,51
54 000,00
252 607,80

51 296,00
2 703 565,33

2 703 565,33

5434 700,00

4 206 700,00
200 000,00
230 000,00

453 000,00
345 000,00
0,00

9 013 410,89

6 159 337,40

1107 417,93
47 863,53

143 901,49
249 730,62

277 883,54
48 239,66
540 136,51
3 000,00
18 768,31

0,00

417 131,90

373 092,00

32 632,40
11 407,50
4 531 201,72



PacLumc )poBka nokasatesieli

OTKNOHEeHME
CYMM
NaHOBbIX
Cymma no KaccoBblii nokasaTtenei
NNaHOBbIM pacxon 3a OT KacCoBOro
HanmeHoBaHue nokKasaTens nokasaTesiiM  OTYETHbI A pacxofa 3a
Ha 2022 rog, nepuoa, OTYETHbIN
pyo. pyo. nepmog
(+ aKoHOMMUSA,
- Nepepacxof)
(rp.2-rp.3)
1 2 3 4
I. MOCTYINJIEHVE UEJIEBbIX CPEACTB
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayasno OTYETHOro - -
nepuoga
LleneBble cpegcTBa (cybcmanm), BCero: 47 989400,00 11 997300,00 35 992100,00
Cybeunams rocyapCcTBeHHOMY 47 989400,00 11 997300,00 35 992100,00

aBTOHOMHOMY (6HOIXKETHOMY)
yupexaeHnto HoBocnburpckoin 061acTu Ha
(hrHaHCOBOe 0becreyeHve BbIMOHEHNS
rocyfapCTBEHHOr0 3afaHuns:
Ha OKa3aHue rocyfapcTBeHHbIX ycnyr 41 137600,00 10 284300,00 30 853300,00
(BbINONHEHME paboT)
(Bng pacxogos 621 nnmn 611)
B pamKax MCNO/IHeHUA 6851 800,00 1713 000,00 5 138 800,00
rocyfjapCTBeHHOro (MyHULUMNaIbHOrO)
COLMaIbHONO 3aKasa Ha OKasaHue
roCyAapCTBEHHbIX YCNYT B COLMabHOM
cthepe (BMA pacxonoB 624 nnu 614)

MTOIO noctynneHni 47 989400,00 11 997300,00 35 992100,00
PACXOAbI LENEBbLIX CPEACTB (Bupg pacxofos 621 unum 611)
Onnara Tpyaa 23 681580,00 5800426,82 17 881 153,18
Mpouwe BbINNaThbI 15 000,00 - 15 000,00
ECH 6 806 538,00 885 266,33 5921 271,67
Ycnyru cssisu 229 600,00 36 362,66 193 237,34
TpaHCnopTHbIe pacxogpl . . .
Mpouve ycnyru 1468 782,00 143 901,49 1324 880,51

Mpouve pacxofb! (3a UCKMIOYEHVEM
PacXo/0B, OTHOCSLLMXCS K COAEPXKaHMIO

NMYLLLECTBA)

Onnata KOMMYHa/IbHbIX YCNyr 2 100 000,00 277 883,54 1822 116,46
CofiepxaHve nmyllectsa 201 496,20 48 239,66 153 256,54
Onnata Hanoros 890 000,00 540 000,00 350 000,00
Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOoXapHble 54 000,00 3 000,00 51 000,00
MeponpuATUA

TexHnYeckoe 06CNy>KUBaHMe 252 607,80 18 768,31 233 839,49
060pyfoBaHMs

MpoBefeHMe TEKYLLEro peMoHTa - - -
VHble pacxofbl, OTHOCALMecsa K 51 296,00 0,00 51 296,00
COAEPXKaHNI0 NMYyLLeCcTBa

Pacxoabl Ha npuobpeTeHue 5386 700,00 417 131,90 4 969 568,10

MaTepMnasibHbIX 3anacoB, BCero:

%
OTKJ/IOH
eHns

(rp.4/ri.2x

75,0
75,0

75,0

75,0

75,0
75,5
100
86,9
84,2

90,2

86,8
76,0
39,3
94,4

92,6

100

92,2



B TOM YuC/e:

NPOAYKTbI MUTaHNS
MeNKaMEHTb!

MSArKWIA HBEHTapb

roproye - CMa3o4Hble MaTepuasibl
CTPOUTENbHbIE MaTepUasbl
npoyvie martepuasbl

MNTOIO pacxogos

4 206 700,00 373 092,00
200 000,00 -

450 000,00 32 632,40
230 000,00

300 000,00 11 407,50

41 137600,00 8 170 980,71

3 833 608,00
200 000,00

417 367,60
230 000,00
288 592,50
32 966619,29

PACXOAbl LENEBbLIX CPEACTB (Bug pacxogoB 624 nnn 614)

Onnara Tpyaa

Npoyme BbINNaThbl

ECH

Ycnyru cessu

TpaHCMopTHbIE pacxoapl

Npoune ycnyru

Mpoune pacxombl (3a UCKIKOYEHVEM
pacxooB, OTHOCALLMXCA K COAePXaHUIO
NMYyLLLECTBa)

OnnaTta KOMMYHa/IbHbIX yCnyr
CofiepxaHve nmylLLecTsa
Onnata Hasoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MOXapHble
MeponpuaTUS

TexHMYeckoe 06CNyXnBaHUe
0bopyaoBaHNA

MpoBeaeHWe TEKYLLIETO peMOHTa
VHble pacxofbl, OTHOCALMEC K
COZlepPXKaHNIo MMyLLlecTBa
Pacxofbl Ha npuobpeTeHune
MaTepunanbHbIX 3anacoB, BCEro:
B TOM YuCie:

NPOAYKTbI NUTaHWA
MeAVKaMeHTbI

MArKUA NHBEHTAPb

roproye - CMa30oyHble MaTepuabl
CTpOUTENIbHbIE MaTepuabl
npoyvie matepuansi

MNTOIO pacxopos

BCEIO pacxopfos

OcTaToK CcpeAcTB Ha KOHeL, OTYETHOrO
nepuoga

Il. TOCTYNNEHWE LUENEBbLIX CPEACTB

OcTaToK CpeAcTB Ha Havyasio OTYETHOIO
nepuoga

LleneBble cpeacTBa (cybecmann), Bcero:
Cy6cnamm Ha Hble Lienu

MTOIO nocTynneHuni

5262 500,00 356 145,60

1589 300,00 221 316,58

6 851 800,00 577 462,18
47 989400,00 8 748 442,89
0,00 3 248 857,11

2 162 300,00 365 575,00
2 162 300,00 365 575,00
2 162 300,00 365 575,00

PACXOAbl LENEBbLIX CPEACTB

Onnara Tpyaa
ECH

4 906 354,40

1367 983,42

6274 337,82
39 240 957,11

1796 725,00
1796 725,00

1796 725,00

911
100

92,7
100
96,2
80,1
93,2

86,1

91,5
81,8

83,1
83,1

83,1



Ycnyru cBsisu 60 700,00
TpaHCNopTHbIe pacxoapbl -
Mpoune ycnyru -

Mpoune pacxonb! (3a UCKTHOUYeHVEM 1801 600,00

pacxofoB, OTHOCSALLMXCA K COLAepXKaHNIo
NMYLLLECTBA)

Onnara KOMMYHa/IbHbIX YCyr -
CopfiepxxaHve myLLecTsa

Onnara Haoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MoXapHble -
MeponpuATUs

TexHMnYeckoe 06CNy>KMBaHMe -
060pyfoBaHNs

MpoBefeHWe KanuTalbHOrO U TEKYLLEro
peMoHTa

VHble pacxofbl, OTHOCALMECH K
COAEPXKaHNIo NMYLLLeCcTBa

Pacxofbl Ha NnpnobpeTeHMe OCHOBHbIX 300 000,00
CpeacTB,BCETO:

B TOM YuUCrIE:

npvobpeTeHne 0bopyaoBaHMA 300 000,00
(MeguuMHCKOe, KyXOHHOe, Meberb,

rnpouee)

NprobpeTeHre aBTOTpaHcNopTa -
MHble pacxobl Ha NprobpeTeHne -
OCHOBHbIX CpPeACTB

Pacxoabl Ha npuobpeTeHue

MaTepunanbHbIX 3anacoB, BCEro:

B TOM YUC/IE:

NPOAYKTbI NMUTaHWA -
MeNKaMEHTbI -
MArKUA MHBEHTapPb -
roptoye - cMa3o4Hble MaTepuasbl -
npoyve matepuansi -

9 360,00 51 340,00

226 560,00 1575 040,00

300 000,00

300 000,00

235 920,00 1926 380,00
129 655,00

I1l. TOCTYNAEHUNA OT NPUHOCALWEN JOXOA4 AEATENBHOCTU

NTOI O pacxonos 2 162 300,00
OcTaToK CpefcTB Ha KOHEL, OTYETHOIO 0,00
nepvoja

OcTaToK CpefAcTB Ha Hayano 1163 637,61
naaHMpyemMmoro nepuoja

MpegnpHnmaTenbckas 1586 575,00

N NHasa, NpunHocALas aoxon,
NeATeNbHOCTbL, BCEro:

B TOM YuCne:

OKasaHue nnaaTHbIX ycnyr 85 000,00
pea/in3aums rotoBov NpoayKumum -
[106pOBO/IbHbIE MOXEPTBOBAHUSA 1456 575,00

(PU3NYECKMX U FOPULUYECKUX NTNLY

WHble goxoabl (HeycToika, yaepxXaHusa no 45 000,00
KOHTpakTy, noctynnedua @®CC no
npeaynpeauTeNibHbIM mepam
TpaBmaTun3ma)

1163 637,61

18 100,00 1568 475,00

18 100,00 66 900,00
0,00 1456 575,00
0,00 45 000,00

84,6

87,4

100

100

98,9

78,7
100

100



NTOI O noctynneHuni

2 750 212,61

PACXO[bl 13 CPEACTB MPUHOCSALLEN AOXO[ AEATENBHOCTU

Onnara Tpyga

ECH

Ycnyru cBsisu

TpaHCNOPTHbIE Pacxob!

Mpouve ycnyrun

Mpoure pacxofpl (3a UCKIHOYEHVEM
pacxofoB, OTHOCALLMXCS K COAePXaHWUto
NMYLLIECTBA)

Onnata KOMMYHa/IbHbIX YCyr
CopepaHvie nmyLecTsa

Onnata Hanoros

Pacxofbl Ha 0XpaHHO-MNoXapHble
MeponpuaTUA

TexHnYeckoe 06CnyXmBaHme
060py0BaHNS

MpoBefeHVe KanuTabHOTO U TEKYLLEro
pPeEMOHTa

WHble pacxofbl, OTHOCALLMECS K
COZlEPXKaHWIo MYLLieCTBa

Pacxofbl Ha npuobpeTeHne 0OCHOBHbIX
CpeAcTB, BCEro:

B TOM YuC/e:

nprobpeTeHne obopyaoBaHMS
(MeguuMHCKOe, KyXOHHOe, Meberb,
npoyee)

nprobpeTeHre aBTOTPaHCMNOPTa

NHble pacxoAbl Ha NpuobpeTeHve
OCHOBHbIX CPeACTB

Pacxofbl Ha NpnobpeTeHune
maTepuasnibHbIX 3anacos, BCEro:

B TOM YmCrie:

NPOAYKTbI MUTaHNS

MeVNKaMEHTb!

MSArKWIA HBEHTapb

roproye - CMa3o4Hble MaTepuasbl
CTpPOUTENbHbIE MaTepuasbl

npouve martepuasbl

NTOIO pacxopos

OcTaToK CpefAcTB Ha KOHeL, OTYETHOrO
nepunojga

PYKOBOAUTENb YUPEXAEHNS

[NaBHbIA Byxrantep yupexaeHus

20 000,00
6 040,00
13 700,00

4 000,00
178 765,77

76 141,51

2 403 565,33

2 403 565,33

48 000,00

3 000,00

45 000,00
2 750 212,61

OTBETCTBEHHbI UCMoNHUTeN, [NasHbI Gyxrantep J17B. FoprdlukuHa 215-38-56

(Lo/MKHOCTD)

(pacwndgpoBka nognucn) (TenedoH)

99,3
86,2
86,2
84,4

100
87

100

100

100

100
100
98,9

18 100,00 2732 112,61
2 764,98 17 235,02
835,02 5204,98
2 140,87 11 559,13
: 4 000,00
23 170,62 155 595,15
136,51 76 005,00
- -
2 403 565,33
2 403 565,33
0 48 000,00
0 3 000,00
0 45 000,00
29 048,00 2 721 164,61
1 152 689,61
A.B. Mariopos
(pacwumpoBKa nognmncu)
J1. B. ['oproLLKNHa
A (pacwmpoBKa rnognmciu)
b



